ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа 2017 года		      № 51/558

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 803, 804, 805, 806

Рассмотрев   предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на
участие   в   референдуме   граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями   о   порядке   формирования территориальных избирательных
комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года N  192/1337-5, статьями 2, 4, 19 областного закона от 24 апреля 2003 года  № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 04.08.2017 № 50/540  «Об утверждении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков N№ 803, 804, 805, 806 со сроком полномочий пять лет назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
3. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 803, 804, 805, 806.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель                                                                               Н.И. Каспарович

Секретарь                                                                                         Ю.А. Гузнова

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной
комиссии муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области
от 04.08.2017 № 51/558

 Члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 803

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Является гос./мун. служащим
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Столярова Татьяна Станиславовна
	03.06.1973
	Администрация Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, специалист первой категории
	высшее
	муниципальный служащий
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Щапова Елена Евгеньевна
	26.10.1975
	Администрация Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, старший инспектор
	высшее

	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	3
	Никифорова Наталья Николаевна
	04.12.1982
	Администрация Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, старший инспектор
	среднее профессиональное

	Собрание избирателей по месту работы Администрация сельского поселения Вяземского района Смоленской области,

	4
	Залепуга Елена Игоревна
	30.08.1961
	ФГБУ САС «Вяземская», агрохимик лаборатории проведения анализов почв, агрохимикатов, растениеводческой  и пищевой продукции
	среднее общее

	Собрание избирателей по месту работы ФГБУ САС «Вяземская»

	5
	Залепуга Екатерина Алексеевна
	10.03.1984
	ФГБУ САС «Вяземская», экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности
	среднее профессиональное

	Собрание избирателей по месту работы ФГБУ САС «Вяземская»

	6
	Русанова Елена Антоновна
	26.03.1961
	МБУ ДО Станция юных натуралистов г. Вязьмы Смоленской области, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	высшее

	Вяземское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 804

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Является гос./мун. служащим
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Пузанова Ира Владимировна
	29.09.1977
	Временно не работающая
	среднее профессиональное

	собрание избирателей по месту жительства с. Туманово, Вяземского района, Смоленской области

	2.
	Бурдилов Михаил Николаевич
	21.11.1960
	Временно не работающий
	среднее общее

	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Ильина Ирина Алексеевна
	11.10.1966
	Обособленное структурное подразделение Вяземский почтамт Управления федеральной почтовой связи Смоленской области –филиала федерального государственного унитарного предприятия «Почта Россия» ОСП Вяземский почтамт УФПС Смоленской области –филиала ФГУП «Почта России», начальник отделения почтовой связи Туманово
	среднее общее

	собрание избирателей по месту жительства с. Туманово, Вяземского района, Смоленской области

	4.
	Макаренкова Нина Афанасьевна
	24.06.1948
	Пенсионер
	среднее общее

	собрание избирателей по месту жительства с. Бывалицы, Вяземского района, Смоленской области

	5.
	Мартьянова Лидия Алексеевна
	14.10.1954
	МБОУ Тумановская СОШ имени Героя Советского Союза К.И. Малоненкова, учитель физической культуры
	высшая

	собрание избирателей по месту жительства с. Бывалицы, Вяземского района, Смоленской области

	6.
	Комарова Жанна Ивановна
	06.04.1974
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Вяземская централизованная библиотечная система муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, библиотекарь
	среднее профессиональное

	собрание избирателей по месту жительства с. Бывалицы, Вяземского района, Смоленской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 805

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Является гос./мун. служащим
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иванова Юлия Олеговна
	22.06.1973
	МБДОУ Кайдаковский детский сад «Рябинка» Вяземского района Смоленской области, младшим воспитателем
	среднее профессиональное

	местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вяземском районе Смоленской области

	2.
	Гришенкова Марина Александровна
	26.08.1980
	МБОУ Кайдаковская СОШ Вяземского района Смоленской области, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	высшее

	Собрание избирателей по месту работы МБОУ Кайдаковская СОШ Вяземского района Смоленской области

	3.
	Пушкина Алеся Васильевна
	09.12.1981
	МБДОУ Кайдаковский детский сад «Рябинка» Вяземского района Смоленской области, воспитатель
	среднее профессиональное

	Вяземское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Тимофеева Татьяна Николаевна
	31.05.1963
	МБОУ Кайдаковская СОШ Вяземского района Смоленской области, директор
	высшее

	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Дзевгуть Людмила Николаевна
	12.03.1965
	МБОУ Кайдаковская СОШ Вяземского района Смоленской области, учитель
	высшее

	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	6.
	Сидякина Елена Вячеславовна
	18.07.1967
	Комитет культуры и искусства Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, методист Кайдаковского СДК
	высшее

	Собрание избирателей по месту работы Комитет культуры и искусства Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Кайдаковского СДК

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 806

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Является гос./мун. служащим
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Гушан Светлана Александровна
	10.04.1979
	Администрация Новосельского сельского Вяземского района Смоленской области, специалист первой категории
	среднее
	муниципальный служащий
	собрание избирателей по месту жительства д. Новое село Вяземского района Смоленской области

	2.
	Гушан Елизавета Александровна
	25.03.1998
	студент СОГБПОУ «Вяземский медицинский колледж»
	среднее

	собрание избирателей по месту жительства д. Новое село Вяземского района Смоленской области

	3.
	Мерзлякова Наталья Александровна
	14.12.1980
	Администрация Новосельского сельского Вяземского района Смоленской области, ведущий специалист
	высшее
	муниципальный служащий
	собрание избирателей по месту жительства д. Новое село Вяземского района Смоленской области

	4.
	[bookmark: _GoBack]Козлова Эльвина Владимировна
	01.11.1981
	временно не работающая
	высшее

	собрание избирателей по месту жительства д. Новое село Вяземского района Смоленской области

	5.
	Новосад Галина Викторовна
	03.10.1965
	Администрация Новосельского сельского Вяземского района Смоленской области, старший менеджер
	высшее

	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Терехова Любовь Анатольевна
	20.11.1960
	Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, секретарь муниципальной службы
	среднее профессиональное
	муниципальный служащий
	собрание избирателей по месту жительства д. Новое село Вяземского района Смоленской области